shall, by their promise and royal word,

given in their prívate letters to his

Catholic Majesty, or by some other

writing, bind themselves to accomplish

the things which they have many times

promised by word of mouth to the minis-

ters of his Catholic Majesty, namely,

Quod nulla lex particularis contra Ca-

tholicos Romanos lata (sub quá alii

Regnorum Magna? Britannia; vasalli non

comprehendnntur, et ad cujus observa-

tionem omnes generaliter non obligantur)
necnon leges generales sub quibus omnes

a?qualiter comprehenduntur (modo tales

sint qua? Religioni Romana? repugnent)
nullo unquam tempore aut modo directe

vel indirecte executioni mandabuntur; et

quod efficietur, ut Consiliario Serae

Magna; Britannia? Regis idem pra?stent

juramentum, quantum ad illos pertinet

et spectat ad executionem, qua; per
manus ipsorum et mini§trorum suorum

solet exerceri.

Quod nulla; alia? leges inposterum
contra dictos Catholicos ferentur, sed

toleratio perpetua exercitii Rcligionis
Catholica? Romana; inter privatos pa-
rietes per omnia Regna et Dominia Mag-
na; Britannia? (et quod intelligendum est

tam in Regnis Scotia? et Hibernia? quam
Anglia?) iis concedetur, modo et forma,

prout capitulatum, declaratum, et conces-

sum est in articulis superioribus.

Quod nec per Sermum Magna; Britan-

nia? Regem nec per me Principem, nec

per aliam interpositam personam, directe

vel indirecte, privatim vel publice, res

ulla cum Serma Domina Infante Maria

tractabetur, qua; repugnet Religioni Ca-

tholica? Romana; ; illique nequáquam
persuadebitur ut in substantiá vel forma

eidem unquam renuntiet, aut ut agat ali-

quid iis qua; contenentur in tractatu de

matrimonio repugnans aut contrarium.

Quod Sermu»
Magnae Britannia? Rex,

et ego Wallioe Princeps, authoritatem

nostram interponemus, et, quantum in

nobis erit, curabimus ut Parlamentum

omnes et singulos artículos ratione hujus
matrimonii in favorem Catholicorum
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that from henceforth no Catholics,

whether laymen or ecclesiastics, either

secular or regular, shall suffer persecu-

tion or any molestation in the kingdom
of the aforesaid King and Prince, on

account of their profession of the Catho-

lic, Apostolic, Román religión [ñor for

taking part in any sacraments] , ñor for

any ministrations or actions [even if it

be that of ecclesiastical sepulture ac-

cording to the said religión], ñor for

anything pertaining to it in any manner,
on condition that they use and exercise